
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.10.2021 року  № 233
смт. Більшівці

Про надання  дозволу на  встановлення
пам'ятних  знаків

Розглянувши  звернення  пароха церкви Різдва Христового отця Василя
Завірача про надання  дозволу на встановлення пам’ятних  знаків виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Дати  дозвіл на  встановлення  з  правої  сторони дороги ,  що веде  від
вулиці  Довбуша до  могили Січових Стрільців в  урочищі  «Каплиця» смт.
Більшівці пам'ятні  знаки (15 штук , розміром 50х70 см) з визначних подій
січового стрілецтва.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного  голови Марію Бойчук.

Селищний голова                                       Василь Саноцький


